



کتابی عجیب و رونمایی غریب
کودکان
از جن نترسند

صفحه ۸



استاندار فارس در جلسه
بررسی درخواست‌های مردمی سفر
ریاست جمهوری تأکید کرد؛
مدیران دستگاه‌های اجرایی
با رایزنی‌های ملی امکانات
بیشتری برای پاسخگویی
به مردم جذب کنند

صفحه ۴



چهارشنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۰ / ۴ ربيع الثانی ۱۴۴۲ / ۱۰ نوامبر ۲۰۲۱ / سال بیست‌وهفتم / شماره ۳۲۱۷ / بها ۸۰۰۰ تومان

تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

مخبر معاون اول رئیس جمهوری خطاب به خیرین:

کشور را جز با منابع مردمی نمی‌توانیم اداره کنیم

«خیرین اشتغال» در کشور شکل بگیرد این جزو اساسی‌ترین نیاز امروز جامعه ماست، دولت هم در کنار شما و پشتیبان شما خواهد بود و هر کاری از دستان بریاید حتماً انجام خواهیم داد

همراه با تحلیل خبر

صفحه ۱



وزیر راه و شهرسازی:
آقایان مجرد از هفته آینده برای مسکن دولتی ثبت‌نام کنند

شرط تحویل واحد به مجردان، تاهل است

۲

طالبان:

برای هیچ کسی تهدید نیستیم و آماده‌ایم با کشورهای جهان اعتمادسازی کنیم

۲

رئیس اتاق ایران:

حرکت دولت سیزدهم در حوزه اقتصاد باید متفاوت با گذشته باشد

امیدهای تازه در مسیر حرکت کشور به نامیدی تبدیل نشود

۴

شهردار منطقه هفت خبر داد:

آسفالت بیش از ۲۵ هزار مترمربع از محلات و معابر سطح منطقه هفت

۴

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای فارس خبر داد:

عدم ارائه خدمات حمل و نقل عمومی مسافر به واکنس نزده‌ها

۴

حجم نقدینگی از مرز چهار هزار هزار میلیارد تومان عبور کرد

عدم کنترل و هدایت نقدینگی، رشد لجام گسیخته تورم را به دنبال دارد

صفحه ۲



رئیس کل دادگستری استان خبر داد:
کشف اختلاس میلیاردی در یکی از بانک‌های کهگیلویه و بویراحمد

صفحه ۳

کلاهبرداری از ۳۰ شهروند با پرداخت بیعانه

صفحه ۷

مالیات بر عایدی سرمایه در راه است



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از پایان مراحل مطالعه طرح مالیات بر عایدی سرمایه به عنوان پایه مالیاتی جدیدی در کشور خبر داد. به گزارش تابناک، محمدرضا پورابراهیمی افزود: کمیته مالیاتی کمیسیون اقتصادی مجلس کار خود را بر روی موضوع مالیات بر عایدی سرمایه به اتمام رسانده است و پیش‌بینی می‌کنیم ظرف یک ماه آینده بتوانیم طرح مالیات بر عایدی سرمایه را که پایه مالیاتی جدید در کشور محسوب می‌شود در ماه‌های پایانی سال، این طرح را به صحن علنی برسانیم. محمدهادی سبحانیان؛ معاون اقتصادی وزارت اقتصاد در سوی دیگر استودیو هم گفت: دولت‌ها و مجالس پیشین در عمل نسبت به موضوع مالیات و امور مالیاتی تعلل داشته و جدیتی در رسیدگی به این امور نداشته‌اند. او ادامه داد: در عمل آنچه به چشم می‌خورد فقط وزارت اقتصاد در امور مالیاتی فعال و مطالبه گر است و دیگر دستگاه‌ها همتی در مدیریت امور مالیاتی و معافیت‌های مالیاتی ندارند، با این حال پیش‌بینی می‌شود ظرف دو ماه آینده لایحه مالیات بر عایدی سرمایه در وزارت اقتصاد نهایی و به کمیسیون اقتصادی ارسال شود. سبحانیان تصریح کرد: با اعمال مالیات به مجموع درآمدها می‌توانیم فقر را به صفر برسانیم و عدالت مالیاتی را گسترش و درآمدهای مالیاتی دولت را افزایش دهیم بدون اینکه به مؤذیان مالیاتی فشاری وارد کنیم، ما جزو معدود کشورهایی هستیم که در آن فشار مالیاتی بر روی مؤذیان مالیاتی حقوقی بیشتر از مؤذیان مالیاتی حقیقی وارد می‌شود و این دقیقاً عکس عملکرد سایر کشورهای دنیاست.

یک نماینده خطاب به وزیر اقتصاد:

مدام تویت می‌زدید که اگر فلان اتفاقات رخ دهد، مشکل بورس حل می‌شود؛ الان که وزیر اقتصاد شدید، بسم‌الله. تویت‌های گذشته خود را عملیاتی کنید



به گزارش تابناک، محمد حسن آصفری در جلسه علنی و بعد از گزارش وزیر اقتصاد درباره وضعیت بورس در تذکری گفت: مرکز پژوهش‌های مجلس درباره بازار بورس گزارشی ارائه کرد که هیچ سندی در آن وجود نداشت، توپ را در زمین مجلس انداخت و بیان کرد که مجلس باعث شده وضعیت بورس این‌گونه شود؛ این حرف عجیبی است. وی ادامه داد: آقای خاندوزی، شما زمانی که وزیر اقتصاد نبودید، مدام تویت می‌زدید که اگر فلان اتفاقات رخ دهد، مشکل بورس حل می‌شود؛ پس الان که وزیر اقتصاد شدید، بسم‌الله. تویت‌های گذشته خود را عملیاتی کنید.

این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به وعده رئیس‌جمهور برای حل مشکل بورس گفت: بورس حق‌الناس است، نمی‌توان از کنار آن ساده گذشت، متأسفانه دلالتی وارد بورس شدند، سرمایه مردم را به غارت بردند و در این شرایط اگر همه کارها را کنار بگذاریم و بازار بورس را ساماندهی کنیم، کاملاً بجاست. آصفری افزود: مردم اعتماد خود را نسبت به مؤسسات مالی و اعتباری و بانک‌ها از دست دادند و وارد بورس

مخبر معاون اول رئیس جمهوری خطاب به خیرین:

کشور را جز با منابع مردمی نمی‌توانیم اداره کنیم

«خیرین اشتغال» در کشور شکل بگیرد این جزو اساسی‌ترین نیاز امروز جامعه ماست، دولت هم در کنار شما و پشتیبان شما خواهد بود و هر کاری از دستان بریاید حتماً انجام خواهیم داد



معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان این که سمت‌وسوی جریان مدرسه‌سازی در کشور به مهارت‌آموزی جهت داده شود، گفت: در خود مدارس کانون‌های مهارت ایجاد شود یا در بخش فنی و حرفه‌ای موضوع مهارت تقویت شود. به گزارش رویداد۲۴، معاون اول رئیس‌جمهوری با بیان این که سمت‌وسوی جریان مدرسه‌سازی در کشور به مهارت‌آموزی جهت داده شود، گفت: در خود مدارس کانون‌های مهارت ایجاد شود یا در بخش فنی و حرفه‌ای موضوع مهارت تقویت شود. محمد مجرب در بیست و سومین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز کشور اظهار کرد: مرحوم حافظی (رئیس قبلی مجمع خیرین مدرسه‌ساز کشور) از من خواستند در این جلسات شرکت کنم، اما متأسفانه توفیقی برای من حاصل نشد و این بدهی من به آقای حافظی ماند تا اینکه امروز در جمع شما حاضر شدم.

معاون اول رئیس‌جمهوری تصریح کرد: دولت در بحث آموزش مصمم است و آموزش جزو اهداف اساسی دولت است، چون زیربنای زندگی بشر آموزش است که هم سعادت دنیا و هم سعادت آخرت را دارد. وی با ذکر خاطره‌ای ادامه داد: نخستین باری که محضر حضرت آقا برای حضور در ستاد اجرایی فرمان امام حاضر شدم ایشان توصیه‌های مختلفی داشتند. توصیه نخستشان این بود که چقدر خوب است هزار تا مدرسه بسازید و از این رو در ستاد اجرایی بحث مدرسه‌سازی راه افتاد و تا الان هم ادامه دارد.

مخبر اظهار کرد: شکل‌گیری انجمن مبارک و مقدس مدرسه‌سازی به این معنا بود که مدرسه بسازیم و این کار اساسی را سامان دهیم. وی افزود: غیر از ۲۶ کشور دنیا هیچ کشوری در هیچ شرایطی مدارس خود را تعطیل نکرد و همه مغازه‌ها، مشاغل و اصناف در ایام کرونا تعطیل شدند، اما مدارس به دلیل اهمیت موضوع تعطیل نشدند و با هر مشقت و امکاناتی مدارس باقی ماندند که امیدواریم با کم‌رنگ شدن و از بین رفتن این ویروس منحوس بتوانیم مدارس را دوباره به حالت اول برگردانیم.

معاون اول رئیس‌جمهوری اضافه کرد: موضوع رتبه‌بندی معلمان در دولت به صراحت اشاره شده و رئیس‌جمهوری آن را جزو برنامه‌های ابتدایی خود می‌داند و در دوران انتخابات هم جزو وعده‌هایش بود و آن را دنبال می‌کرد و دنبال می‌کند و امیدواریم به خوبی این قضیه شکل بگیرد.

وی ادامه داد: وقتی مدرس ساخته شده و آموزش‌های عادی در آن انجام می‌شود باید بر مهارت‌آموزی در مدارس هم تأکید شود تا وقتی دانش‌آموز فارغ‌التحصیل می‌شود مهارتی داشته باشد نه اینکه بعد از آموزش به دنبال مهارت برود و زندگی خود را ادامه دهد.

مخبر افزود: پس خوب است جریان مدرسه‌سازی در کشور به این مسیر جهت داده شود یا در خود مدارس کانون‌های مهارت ایجاد شود یا در بخش فنی و حرفه‌ای مهارت تقویت شود.

تحلیل این خبر را در صفحه دوم بخوانید